Ergebnisliste: Bezirksmeisterschaft Bezirk 30
Blasrohr Herren IV (12.10.16)

am 13.04.2024 in Langenselbold

Einzelergebnisse

01.
02.
03.
04.
05.

Wostruha, Karl-Heinz
Schlegel, Egon
Meisberger, Peter
Hofacker, Helmut
Senger, Wilfried

SGi 1926 Altenhallau
SV Freischiietz Hochst
SPS Langenselbold
SPS Langenselbold
SPS Langenselbold

583
565
546
509



