Ergebnisliste: Bezirksmeisterschaft Bezirk 30

Blasrohr Herren IV (12.10.16) am 13.04.2024 in Langenselbold

## Einzelergebnisse

01. Wostruha, Karl-Heinz	SGi 1926 Altenhaßlau	583
02. Schlegel, Egon	SV Freischü•tz Höchst	565
03. Meisberger, Peter	SPS Langenselbold	546
04. Hofacker, Helmut	SPS Langenselbold	509
05. Senger, Wilfried	SPS Langenselbold	0